C
AT
A
LO
G
U
E
20

ainsi que l’écrou de serrage MD274 sont utilisables sur toutes les
pièces à main à serrage par clé ref 275-288-289-295-380-388-460.
•  Les kits de pince Ø 2.35 et Ø 3.05 (400SSC) pour serrage rapide sont
utilisable sur les pièces à main automatique série 400 : (430-437-440-450).
Référence Modèle / référence Concentricité
mm
Pince Ø
mm Matière
Dimensions
boite
mm
Poids
g Image
BJE290000 Assortiment 9 pinces /
290000 0.03 0.55 à 3.20 Acier trempé Ø 50 H 30 28
PBA055 Pince pour pièce / 055012 0.03 0.55 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
PBA080 Pince pour pièce / 055021 0.03 0.80 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
PBA105 Pince pour pièce / 055030 0.03 1.05 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
PBA155 Pince pour pièce / 055039 0.03 1.55 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
PBA165 Pince pour pièce / 570684 0.03 1.65 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
PBA205 Pince pour pièce / 055048 0.03 2.05 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
PBA235 Pince pour pièce / 054373 0.03 2.35 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
PBA255 Pince pour pièce / 055057 0.03 2.55 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
PBA305 Pince pour pièce / 055066  0.03 3.05 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
PBA320 Pince pour pièce / 055075 0.03 3.20 Acier trempé 50 x 9 H 11 2
BMD274
Écrou de serrage trempé
universel sur toutes les pinces
/ MD274